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Hama dokymeHma

Hama ymeepxdeHusi

lNonHoe HaumeHo8aHuUe yupexOeHus

WHH

Kriri

aea

Bantoma
CgpopmuposaHo

HaumeHoBaHue
6rooxeTa
GromxeT
MuHepanoBoackoro

MYHULMNans5HOMo PaBoTbl, ycryru no cogepxaquio

okpyra MmyLLEecTBa
CraBpononbckoro

Kpas

BromKeT

MwvHepanoBoackoro

MYHULUNANBHOTO Pabotbl, ycryrv no copepxaxuio

okpyra nMyLlecTBa
CTtaBpononbckoro

Kpas

BromxeT

MwvHepanoBogckoro

MYHULMNANbHOro PaboTbl, ycryrv no cogepkaHuio

oKpyra MMyLiecTea
CTtaBpononbLckoro

Kpas

BromxeT

MwvHepanoBoackoro

MYHULMNAnbHOMo PaboTbl, ycryrv no copepkaHuio

oKpyra nMMyLecTea
CTaBpononbLcKkoro
Kpas

GromxeT
MuHepanoBoackoro
MYHULMNANbLHOTO
okpyra
CTaBpononbcKkoro
Kpas

GromxeT
MuHepanoBoackoro
MYyHMLMNANbLHOro
okpyra
CTaBpononbCKoro
Kpas

BromxeT
MwvHepanoBoackoro
MYHMLMNANbHOro
okpyra
CTtaBpononbckoro
Kpas

BromxeT
MwvHepanoBoackoro
MyHULMNanbHOro
oKpyra
CTtaBpononbLCckoro
Kpas

BromxeT
MuHepanoBoackoro
MYHMLMMNANbHOTO
oKpyra
CTaBpononbcKkoro
Kpas

GromxeT
MwuHepanoBoackoro
MYHULMNANbHOTO
okpyra
CTaBpononbcKkoro
Kpas

GromxeT
MuHepanoBoackoro
MYHULMNANbLHOro
okpyra
CTaBponosnbLCKoro
Kpas

BromxeT
MwvHepanoBoackoro
MYHULMNAnbLHOro
okpyra
CTtaBpononbLckoro
Kpas

HaumeHoBaHue

[pocmoTp nevaTHoOn hopMbl

MHdopmauma o nokasatenax 6104KeTHON CMEeTbI

2024

18.03.2024

27.01.2024

MYHULUUMNANBHOE KASEHHOE OBLIEOBPA3OBATEJIbHOE YYPEXOEHVE CPEOHAA
OBLLEOBPA3OBATEJIbHAA LLKOJMA Ne 17 C. CYHXXA MUHEPATIOBOOCKOIO PAVIOHA
2630026900

263001001

706

Py6nun

Yypexaenvmem - MYHULIMMNATBHOE KABEHHOE OBLLEOBPA30OBATESIbHOE YUYPEXXOEHWE CPEAHAA
OBLEOEPA3OBATEJIbHAA LLKOJA Ne 17 C. CYHXXA MUHEPATIOBOOCKOIO PAVIOHA
MNHH 2630026900

K 263001001

Kop no 6ropkeTHon knaccudmkaumm Poccumckon ®epepaumum
pasgen nogpasgen ueneBasi CTaTbA BUJ PacxofoB

Cymma

07 02 1400120790 244

07 02 0330120110 244

07 02 0350220150 244

07 02 0710211140 244

Mpoune paboTel, ycnyrn 07 02 0710320440 244

Mpoune paboTbl, ycnyrn 07 02 0350220150 244

Mpoune paboTbl, ycnyrn 07 02 0710211140 244

Mpoune paboTbl, ycnyrn 07 02 0710320410 244

Mpouune pabotel, yenyrm 07 02 0710320420 244

Mpoune paboTel, ycnyrn 07 02 0710256500 244

CoumanbHble nocobus n
KOMMeHcaumn nepcoHany B 07 02 0710211140 11
OeHexHon hopme

CoumarnbHble nocobust
KOMneHcauun nepcoHany B 07 02 0710277160 1M1
OeHexHoun hopme

https://gisgmu.cert.roskazna.ru/private/print-form/show.htm|?pfid=53473065

77 520,00

36 000,00

39 128,28

33 778,00

47 000,00

27 602,14

29 600,00

18 000,00

48 000,00

45796,49

7 350,81

18 766,00
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BromxeT
MwvHepanoBogckoro
MyHULMNansHOro
oKpyra
CTtaBpononbLckoro
Kpas

GromxeT
MwuHepanoBogckoro
MYHULMNANbHOTO
oKpyra
CTaBpononbcKkoro
Kpas

GromxeT
MuHepanoBoackoro
MYHULMNANbHOTO
oKpyra
CTaBpononbcKkoro
Kpas

GromxeT
MuHepanoBoackoro
MYHULMNANbLHOro
okpyra
CraBpononbckoro
Kpas

B6romxeT
MwvHepanoBoackoro
MYHULMNAnbLHOro
oKkpyra
CTtaBpononbLCckoro
Kpas

BrooxeT
MwvHepanoBogckoro
MyHULMNanbHOro
oKpyra
CTtaBpononbLckoro
Kpas

GromxeT
MwvHepanoBsoackoro
MYHULMMNANbHOTO
oKpyra
CTaBpononbcKkoro
Kpas

GromxeT
MuHepanoBoackoro
MYyHULMNANbLHOro HauvcneHusi Ha BbinnaTsl No
oKpyra onnare TpyAa
CTaBpononbckoro

Kpas

OromxeT

MwvHepanoBoackoro

MYHULMNANbLHOro HauvcneHust Ha BbinnaTbl No
okpyra onnare Tpyaa
CTaBpononbLCcKoro

Kpas

BromxeT

MwvHepanoBoackoro

MYHULMNANbLHOro HauvcneHus Ha BeinnaTsl No
okpyra onnare Tpyaa
CTtaBpononbckoro

Kpas

BromxeT

MwvHepanoBogckoro

MYHULMMNANbHOTO HauncneHust Ha BeinnaTsl No
oKpyra onnare TpyAa
CTaBpononsLCcKoro

Kpas

GromxeT

MuHepanoBoackoro

MYHULMNANbHOTO HauvcneHusi Ha BeinnaTsl No
oKpyra onnare TpyAa
CTaBpononbcKkoro

Kpas

GromxeT

MuHepanoBoackoro

MYyHULMNANbLHOro HauvcneHusi Ha Bbinnatsl No
okpyra onnare TpyAa
CraBpononbckoro

Kpas

BromKeT

MwvHepanoBoackoro

[pocmoTp nevaTHoOn hopMbl

B3apaboTtHas nnara 07 02 071EB51790 111 91 304,66

3apaboTtHas nnara 07 02 0710211140 111 4971 735,19

BapaboTtHas nnara 07 02 07102R3030 M 627 000,00

BapaboTHas nnarta 07 02 0710277160 M 6 255 216,00

3apabotHas nnata 07 09 0710678810 1M1 1 392,50

B3apaboTtHas nnara 07 02 0710286500 111 486 113,68

3apaboTtHas nnara 07 02 071EBA1790 1M 1626,34

07 02 071EB51790 119 27 574,01

07 02 0710211140 119 1503 684,00

07 02 07102R3030 119 189 354,00

07 02 0710277160 119 1889 075,00

07 09 0710678810 119 420,54

07 02 0710256500 119 146 806,33

MYHULMUNANBHOTO
okpyra

CTtaBpononbCcKoro

Kpasi
BromxeT

MwvHepanoBoackoro

MYHULMNANbHOTO
okpyra

CTtaBpononbLckoro

Kpas
BromxeT

MwvHepanoBogckoro

MYHULUNATLHOTO
oKkpyra
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HauncneHus Ha Bbinnatbl No
onnare Tpyaa

MNocobusa no coumansHon
MOMOLLM, BbiMnayMBaemMble
paboTtogarensamu,
HaHMMaTensiMM GbIBLUMM
paboTHMKaM B HaTyparnbHON
cdopme

Mpoyne HacoumanbHble
BbINMaTbl NepcoHany B
HaTypanbHow opme

07

07

07

02

02

02

071EBA1790

1010176890

1010176890

119

321

112

491,15

57 534,45

381 963,53
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CTaBpononbcKkoro
Kpas

GromxeT
MuHepanoBoackoro
MYHULMNANbLHOTO
okpyra
CTaBpononbcKkoro
Kpas

GromxeT
MuHepanoBoackoro
MYyHULMNANbHOro
okpyra
CraBpononbckoro
Kpas

BromxeT
MwvHepanoBogckoro
MYHULMNAnbLHOro
oKpyra
CTtaBpononbLckoro
Kpas

BromxeT
MwvHepanoBogckoro
MyHULMNansHOro
oKpyra
CTtaBpononbLckoro
Kpas

GromxeT
MwvHepanoBsoackoro
MYHMLMNANbHOTO
oKpyra
CTaBpononbcKkoro
Kpas

GromxeT
MuHepanoBoackoro
MYHULMNANbLHOTO
okpyra
CTaBpononbckoro
Kpas

OromxeT
MwvHepanoBoackoro
MYHULMNANbLHOro
okpyra
CTtaBpononbCckoro
Kpas

BromxeT
MwvHepanoBoackoro
MYHULMNanbLHOro
okpyra
CraBpononbckoro
Kpas

6romxeT
MwuHepanoBogckoro
MyHULMNanbHOro
oKpyra
CTaBpononsLCcKkoro
Kpas

GromxeT
MwvHepanoBsoackoro
MYHULMNANbHOTO
okpyra
CTaBpononbcKkoro
Kpas

GromxeT
MuHepanoBoackoro
MYHULMNANbLHOro
okpyra
CraBpononbckoro
Kpas

BromKeT
MwvHepanoBoackoro
MYHULMNANbLHOro
okpyra
CTtaBpononbLckoro
Kpas

BromxeT
MwvHepanoBogckoro
MYHMLMNANbLHOro
okpyra
CTtaBpononbLCkoro
Kpas

BrooxeT
MwvHepanoBogckoro
MYHULMNANbHOTO
oKpyra
CTaBpononbLCcKoro
Kpas

GromxeT
MuHepanoBoackoro
MYHMLMNANbLHOTO
okpyra
CTaBpononbcKkoro
Kpas

GromxeT
MuHepanoBoackoro
MYyHMLMNANbLHOro
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Mpoyne HacoumanbHble

BbIN/iaTbl NepcoHany B

HaTypanbHow opme

Yenyru cBssu

TpaHcropTHbIe ycryrv

TpaHcropTHbIe ycryrt

KoMMyHarnbHble ycnyru

KoMMmyHanbHble ycryru

Hanorw, nownuHel n c6opbl

YBenuyeHve CToUMocTu
OCHOBHbIX CpeacTs

YBenumyeHme CToMmMocTun
NpOAYKTOB NMUTaHUA

YBenumyeHme CToMmMocTun
NpOAYKTOB NMUTaHUA

YBenuyeHme CToMmMocTun
NpoAyKTOB NUTaHUSI

YBenuyeHne cToumocTn
NpOAYKTOB NUTaHUS

TpaHCNOPTHBIA Hanor

YBenuyeHme CToMMoCTn
MaTepuanbHbIX 3anacos

YBenuyeHme CToMmMoCcTn
MaTepuanbHbIX 3anacoB

Mpoune paboTbl

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

10

02

02

02

02

02

02

02

02

02

02

02

02

02

02

02

04

[pocmoTp nevaTHoOn hopMbl

Hauucnenus

0710211140

0710320420

0710286500

0710211140

0710211140

0710219020

0710320440

0710520460

07105L3040

0710678810

0710577130

0710320440

0710320440

0710286500

0710520460

112

244

244

244

244

247

851

244

244

244

244

244

852

244

244

244

1122,80

29 045,29

414 873,90

36 126,32

147 013,15

1113 878,51

363 573,00

1095 340,00

129 120,00

670 916,40

98 550,54

7722,29

3 275,00

12 800,00

9 963,76

385,49
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okpyra
CTaBpononsLckoro
Kpas

BrooxeT
MwvHepanoBogckoro
MYHULIMNAnbHOro
oKpyra
CTtaBpononbLckoro
Kpas

GromxeT
MwvHepanoBsoackoro
MYHULMNANbHOTO
oKpyra
CTaBpononbcKkoro
Kpas

YBENUYEHNE CTOUMOCTU
MaTepuarnbHbIX 3anacos 07 02 0710277160 244 9779,96
OfJHOKPATHOrO NPUMEHeHUs!

MNocobusa no coumansHon
NMOMOLLM HACeNeHNto B 10 04 0710520460 321 26 084,80
HaTypansHon hopme

WUtoro 21229 404,31
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